02/10/2023 11:31 Indicação 2888/2023 proc. 4896/2023

1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR DR.
MAURO PERALTA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 4896/2023

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE DE
RETIRADA DE ENTULHOS COM
URGÊNICA, NA RUA FERNANDES
VIEIRA, EM FRENTE AO Nº 1738
AO LADO DA CAIXA DE BOMBA
DA ÁGUAS DO IMPERADOR,
VALE DOS ESQUILOS.

O vereador DR. MAURO PERALTA,  infra-assinado, satisfeitas as
formalidades regimentais, ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito
Municipal a necessidade de retirada de entulhos com urgência, na Rua
Fernandes Vieira em frente ao nº 1738 ao lado da caixa de bomba da Águas
do Imperador, Vale dos Esquilos.

 JUSTIFICATIVA

Tal medida se faz necessária, tendo em vista que a rua está cheia de
entulhos.

Sala das Sessões, 28 de setembro de 2023

DR. MAURO PERALTA
Vereador

Data do Documento: 28/09/2023 - 17:31:22
Data do Processo: 28/09/2023 - 17:36:04
Processo: 4896/2023

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20230565000128884896

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230565000128884896